Além de atualizar o acervo para melhor atender a comunidade estudantil do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês.
2.2.

3 ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSOS

Para aquisição do objeto deste Pregão, o custo total estimado é de R$ 57.278,16 (Cinquenta e sete
mil, duzentos e setenta e oito reais e dezesseis centavos) e correrá a conta do Orçamento do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês.

Elemento de Despesa 0100

Fonte de Recurso: 449052

4 DO PAGAMENTO

4.1. O pagamento será efetuado após a entrega dos gêneros alimentícios,  mediante emissão de